中国共产主义青年团

梧州职业学院委员会文件

梧职团字〔2016〕2号

	★

关于报送《2013-2015年梧州职业学院（职教中心）共青团重点工作成果展示》宣传板报的通知

各系部分团委（团总支）、中心所属各中职学校团委：

为更好展示梧州职业学院（职教中心）各级团组织在近几年来的各项工作成果，交流工作经验，努力推动学院（中心）共青团事业迈上新台阶，经研究决定，设计制作《2013-2015年梧州共青团重点工作成果展示》宣传板报。为做好设计制作工作，现将有关要求通知如下：

一、主要内容

    《2013-2015年梧州职业学院（职教中心）共青团重点工作成果展示》宣传板报主要是展示各系部、各中职学校团组织在2013至2015年期间，围绕党政工作大局开展组织青年、引导青年、服务青年、维护青少年权益工作和落实全团重点工作部署取得的工作成果（如：“我的中国梦”宣传教育活动、团干部如何健康成长大讨论活动、“信仰教育”活动、基层组织建设、青年志愿者行动等）。

二、设计样式

    《2013-2015年梧州共青团重点工作成果展示》宣传板报样式定为展板，规格为木框展架（2.4m宽x1.2m高)，单面彩印，图文结合，突出工作特色和创新。由各级团组织自行设计，文件要求格式为JPG和PSD（CDR）格式，颜色模式为CMYK，分辨率为300。建议色调以红、蓝、黄为主，设计版式可参考附件。

三、有关要求

设计《2013-2015年梧州职业学院（职教中心）共青团重点工作成果展示》宣传板报是一项全面总结3年以来共青团创新工作的重要举措。该宣传板报将在校园内展出，请各级团组织高度重视、迅速行动，精心组织,切实做好本单位团组织3年来各项重点工作的搜集、整理和设计工作。要注重汇集梳理具有代表性的活动项目,充分展现整体工作水平。请各级团组织务必于5月9日前报送宣传板报内容成品设计稿（JPG格式）和源文件（PSD或CDR格式），未尽事宜请与院团委办公室联系。

联系人：倪姝虹        联系电话: 0774-3832805
电子邮箱: wzytw001@163.com
    附件：设计样稿

共青团梧州职业学院委员会

2016年4月20日

  共青团梧州职业学院委员会         2016年4月20日印发
附件
设计样稿（仅供参考）      宽2.4米*高1.2米

	↓
23CM    2013-2015年梧州职业学院（职教中心）共青团
重点工作成果展示·一职中
↑

	左9CM

	内容范围

	右9CM

	下9 CM

- 1 -
- 1 -
1
4
- 1 -